Splata wylosowanych akcji, niemniej wydawanie akcji pożytkowych nastąpi jednocześnie z wypłatą dywidendy za rok 1881, splata zaś wylosowanych obligacji dopełniana będzie, poczynając od dnia 21 grudnia roku 1881 (2 stycznia roku 1882).

(24915) Warszawa dnia 17 (29) września 1881 r.

Rada zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej

podaje do wiadomości pp. akcjonariuszów, że losowanie akcji Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej, przypadających w roku bieżącym do umorzenia, odbędzie się publicznie w sali posiedzeń rady w Warszawie, w dniu 17 (29) października r. b., poczynając od godziny 2-jej po południu.

Lista numerów wylosowanych akcji będzie bezzwłocznie podana do wiadomości publicznej.

Splata wylosowanych akcji pożytkowych dopełniana będzie jednocześnie z wypłatą procentu, poczynając od dnia 21-go grudnia 1881 roku (2-go stycznia 1882 roku).

(24916) Warszawa dnia 17 (29) września 1881 r.

— **Dentysta S. ROTHEIM**, wynalazca nowego systemu wstawiania zębów sztucznych, przez urząd lekarski za najlepszy uznanego, leczy choroby szcęk i zębów, plombuje i zniczcza ból przy wyjęciu zęba; przyjmuje od 10 r. do 6 w. — Królewska nr 37. — 25271 —

farby alizarynowej; mosiężnych i stalowych zamków do portmonie; rekawiczek zamkowych; gwoździ żelaznych; kosmetyków; tudzież obszywek bawełnianych i jedwabnych, płótna, chustek lnianych, oraz wiele innych towarów, których szacunkowa wartość wynosi ogółem około 8,700 rs.

Warszawa, dnia 22 Września (4 Października) 1881 r. Na oryginale podpisano: Dyrektor Komory, Rzeczywisty Rządca Stanu Świeczyn Szarstwarz, Ciemnofoński. 25313 p

Rada Miejska Warszawska Dobroczyńności Publicznej,

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 28 Września (10 Października) r. b., o godzinie 1-szej po południu, odbywać się będzie przed tą Radą publiczna in plus licytacja przez opieczetowane deklaracje, a następnie głośna, na trzecieletnie od dnia 1 (13) Października 1881 r. do dnia 1 (13) Października 1884 roku wydzierżawienie piwnicy, do szpitala S-go Łazarza w Warszawie należących i na terytorjum szpitala znajdujących się.

Praetium do licytacji ustanawia się na rs. 400, tytułem rocznego czynszu dzierżawnego, wyekosci zaś wadium na rs. 200.